
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетного учреждение 
детский сад комбинированного вида №125 г. Сочи 

П Р И К А З 
от 21.05.2014 г. №61 

«О введение в действие 
локальных актов МДОБУ №125» 

На основании Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, 
Бюджетным кодексом РФ, ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», ФЗ ль 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», ФЗ от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Приказа Министерства образования и науке РФ от 08 апреля 2014 года 
№293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», основании решения общего 
собрания трудового коллектива, протокол № t от 20.05.2014 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие локального акта «Правила приема 
воспитанников» от 09.01.2014 г. (протокол № 1 общего собрания 
трудового коллектива МДОБУ №125, приказ МДОБУ №125 №2 от 
09.01.2014 года) 

2. Утвердить локальные акты МДОБУ №125: 
• Порядок приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МДОБУ №125. 
• Положение об использовании АИС «СГО» в МДОБУ №125. 
• Положение о единой комиссии по осуществлению закупок 

путем проведения запросов котировок, запросов 
предложений. 

• Положение о закупке товаров, работ, услуг. 

4 . Ознакомить под роспись всех сотрудников МДОБУ №125 с 
локальными актами. 

5. Выставить на сайт МДОБУ №125 локальные акты МДОБУ №125, 
регламентирующие деятельность учреждения. 



6. Возложить ответственность за исполнение данного приказа 
группу административных лиц. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующая МДОБУ №125 % f c t C i ! / С.Ф.Казанцева 
С приказом ознакомлены: 
Зам по BMP Соколова Л.A. d г Зам по АХР Бибавева С.Н. 
Председатель ПК '/ Зимина Е.С. 


